Протокол  № 1
заседания комиссии муниципального образования

Сорочинский городской округ Оренбургской области

по формированию и подготовке резерва управленческих кадров

01.02.2022 года                                                                                    г. Сорочинск

Время начала заседания: 14 час.30 мин.

Место проведения: Малый зал администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области.
Председательствовал:

Слободчиков А.А. -  заместитель главы администрации городского округа по сельскому хозяйству и по работе с территориями - начальник отдела по работе с сельскими территориями администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области, заместитель председателя комиссии.

Присутствовали:
Ярцева М.А.
   - главный специалист организационного отдела по кадровой работе администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области Оренбургской области, секретарь комиссии;

Такмакова Т.П.
- заместитель главы по финансовой политике - начальник Управления финансов администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области;

Павлова Е. А.
- заместитель главы администрации городского округа по экономике и управлению имуществом администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области;

Черных И.Н.
- руководитель аппарата (управляющий делами) администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области;

Глущенко Ю.С.
- начальник правового отдела администрации Сорочинского городского округа  Оренбургской области;

Акимова Л.Б. - председатель Общественного совета муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области;

Бекмухамедов И.Г. - депутат Совета депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области.

Общее количество членов комиссии: 10 присутствовало: 8

Кворум для принятия решения имеется.

Повестка дня:

1) Об исключении из резерва управленческих кадров муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области Федорову Наталью Викторовну.

Докладчик Ярцева М.А. - главный специалист организационного отдела по кадровой работе администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области Оренбургской области, секретарь комиссии.

Слушали:
Ярцева М.А. доложила, что 01.03.2022 Федорова Н.В. назначена на должность начальника Отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям    администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области на основании распоряжения администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от 01.03.2022 № 11-рл «О назначении на должность начальника Отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области Федорову Н.В. в порядке перевода» (распоряжение прилагается).
На основании вышеизложенного, необходимо исключить Федорову Н.В. из резерва управленческих кадров муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области.
Голосовали: «за» - 10, «против» - 0.
Решили:

1) Исключить из резерва управленческих кадров муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области Федорову Наталью Викторовну в связи с ее назначением на вакантную должность муниципальной службы – начальник Отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области.
2) Настоящий протокол разместить на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).
Заместитель председателя:               ____________________ Слободчиков А.А.

Секретарь комиссии:                        __________________ Ярцева М.А.